
Double Counter Case XL

Double Counter Case XL Svart

Pris/st

20 507 kr + 1000 kr * 

Double CC XL 

Med två Counter Case XL kan man skapa en 
extra bred och rymlig halvmåneformad disk. 
De två boxarna fixeras enkelt ihop med hjälp av 
en extra bred toppskiva. Bildvåden täcker hela 
framsidan och en PVC sarg döljer hjulen för en 
snygg inramning. Levereras komplett med hyll-
plan, väskor för toppskivor mm.

Omfattas av Spennare limited lifetime warranty.

Extra bred disk

Modulär

Rymlig och praktisk

Vikt	 50  kg 

Mått	 Hopfälld: 2 st á 40x65x96 cm

	 Uppfälld: 218x106x98 cm

Bildvåd	 328x83 cm

Tillbehör	 iPad-hållare

96 cm
40 cm

65 cm

106 cm

218 cm

Topp vy,  
utfälld

Topp vy,  
ihopfälld

Printas på skraptåliga paneler med block-out.* Avser tillfälligt frakttillägg.


